PAGE

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области  от 21.11.2008 № 447 «Об утверждении Положения о министерстве управления финансами Самарской области»
В соответствии с пунктом 5 статьи 86 Устава Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области                     от 21.11.2008 № 447 «Об утверждении Положения о министерстве управления финансами Самарской области» изменение, дополнив пункт 2.2 Положения о министерстве управления финансами Самарской области подпунктом 41.4 следующего содержания:

«41.4) осуществляет выполнение требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), находящихся в ведении министерства».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

             Врио первого

          вице-губернатора –

председателя Правительства

         Самарской области

              А.П.Нефёдов

Прямилов 332 10 44

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown